Wspólna 25 (13a),
Dnia 1 Września rozpoczynają, się kursa

wszystkich rzemiosł, osoby interesowane ra
dzą się zgłosić. Zapisy odbywają, się codzien
nie, od g-odz, 9 do 2,2236

W domu Aż 1355, Plae Warecki, nale
żącym do Warszawskiego Towarzystwa Do
broczynności i szpitala Ewangelickiego, od
d. 19 Września (1 Października) 1885 r., do
dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1888 r., są do
wydzierżawienia lokale, przez licytację in
plus przy opieczętowanych deklaracjach w
cenach tańszych jak poprzednio podano o
10%, a mianowicie są do wynajęcia lokale:
AżAż 3, 4, 6, 7, 8 i 10. Licytacja zacznie się
we Wtorek, to jest d. 17 (29) Sierpnia r. b.,
o godzinie 12-tej i w dni następne.

Leszno Aż 31. 1852R

DZIEWCZYNKA
5-letnia, zginęła w Ogrodzie Saskim w Nie
dzielę, ubrana w sukienkę szkocką niebieską,
brązowy kapelusz, niebieską wstążką ubrany.
Nazywa się Franciszka Ręezarska, mieszka:
Twarda Aż 30, gdzie uprasza się Szan. Zna
lazcę o przyprowadzenie. 2239

Działo się dnia 2/14 Sierpnia 1885 r.

W IMIENIU

NAJJAŚNIEJSZEGO PANA.
Sąd Handlowy w Warszawie, w Wydziale

Upadłości na posiedzeniu sądowem w skła
dzie następującym: Prezydujący Członek Sądu
K. Sosnowski, Członkowie Sądu: G. Gebeth
ner i S. Kleinadel, w sprawie upadłości kupea
Romana Orłowskiego, postanawia: 1.)

Handl, wzy
wa niniejszem wszystkich wierzycieli wspo
mnianej massy, ażeby ciż stawili się w kan-
celarji Wydziału upadłości Sądu Handlowe
go w Warszawie w dniu 17/29 Sierpnia, o
godzinie 12-tej w południe, z dowodami u-
sprawiedliwiająeemi ich pretensje, w celu
przedstawienia potrójnej listy osób na syndy
ków tymczasowych tejże massy, stosownie do
art. 480 Kod. Handl.

Warszawa d. 12/24 Sierpnia 1885 r.
(Podpisano) Sędzia Komisarz

2232____________ Stępkowski.________

Nagrody Rs. 10.
W ubiegłą Niedzielę d. 16-go Sierpnia z u-

liey Bednarskiej zginął miody piesek Mops
z obeiętemi uszkami, koloru szarego, mordka
i grzbiet czarny. Kto go przyprowadzi lub
wskaże gdzie się znajduje, otrzyma powyż-
tzą nagrodę.